知悉除第 (a)至 (e)段所載條件外有任何有關授權的規定。

就 (h)段條件而言，於最後實際可行日期，要約人及本公司各自並不知悉有任何

該等行動、法律程序、訴訟、調查、查詢、成文法規、規例、要求或命令。

就第 (i)段所述條件而言，於最後實際可行日期，要約人及本公司各自並不知悉

須獲得任何該等同意。

於最後實際可行日期，概無條件已獲達成或豁免。

倘條件獲達成或有效豁免（如適用），則該建議及該計劃將對所有股東具有約束

力，不論彼等是否已出席法院會議或股東特別大會或於會上投票。

本公司及要約人將於2024年8月28日（星期三）不遲於下午七時正就法院會議及

股東特別大會的結果作出公告，倘於該等會議上所有決議案獲通過，則將就（其中包括）

呈請法院裁決該計劃的聆訊結果、生效日期以及根據收購守則及上市規則的規定撤銷

股份於聯交所的上市地位之日期作出進一步公告。

第七部分 說明函件

– 51 –

警告：股東及潛在投資者請注意，該建議及該計劃的實施須待條件獲達成或豁

免（如適用），方可作實。因此，該建議可能會亦可能不會實施，而該計劃可能會亦可

能不會生效。因此，股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。任何人士

如對應採取的行動有任何疑問，應諮詢其股票經紀、銀行經理、律師或其他專業顧問。

4. 確認財務資源

於最後實際可行日期，本公司擁有5,778,615,040股已發行計劃股份。

假設截至計劃記錄日期，概無任何新股份將發行，則該建議將涉及作出要約以

註銷：5,778,615,040 股計劃股份，以換取每股計劃股份0.29港元的註銷價，要約人在該

建議項下應付的最高現金代價約為1,675,798,000港元。

要約人建議通過根據融資協議授予融資的方式撥付該建議項下全數的應付現金

代價。

要約人的財務顧問國泰君安融資信納，要約人可獲得充分的財務資源以履行其

在該建議項下有關最高現金代價的支付義務。

5. 本公司的股權架構及該建議的影響

於最後實際可行日期，本公司的法定股本為3,000,000港元，分為12,000,000,000

股股份，本公司的已發行股本為2,515,230港元，分為10,060,920,000股股份。除

10,060,920,000股已發行股份外，本公司並無任何其他發行在外股份、購股權、認股權證、

可轉換證券或其他已發行相關證券。

第七部分 說明函件

– 52 –

於最後實際可行日期的本公司股權架構

下表載列本公司於最後實際可行日期及緊隨完成該建議後的股權架構（假設於

完成該建議前本公司的股權架構並無變動）：

於最後實際可行日期 緊隨完成該建議後

股份數目

佔已發行股份
總數的概約

百分比 股份數目

佔已發行股份
總數的概約

百分比

要約人及要約人一致行動人士

要約人 (1) 3,899,990,000 38.76% 9,678,605,040 96.20%

光傑 (1) 382,314,960 3.80% 382,314,960 3.80%

國泰君安集團 (2)、(4) 6,100,000 0.06% – –

陳茵女士 (3)、(4) 1,000,000 0.01% – –

小計 4,289,404,960 42.63% 10,060,920,000 100%

無利害關係股東 5,771,515,040 57.37% – –

計劃股份總數 (4) 5,778,615,040 57.44% – –

股份總數 10,060,920,000 100% 10,060,920,000 100%

附註：

1. 光傑直接全資擁有要約人，因此為要約人一致行動人士。要約人及光傑持有的股份將不會
構成計劃股份的一部分，亦不會於該建議完成後註銷。

 光傑由華發股份（為珠海華發非全資附屬公司）全資擁有。有關進一步詳情，請參閱「7. 有
關要約人的資料」一節。

2. 於最後實際可行日期，國泰君安證券投資（香港）有限公司（為國泰君安証券股份有限公司
的附屬公司，因此為國泰君安集團成員公司，因此為要約人的一致行動人士）持有6,100,000

股股份。國泰君安融資為要約人有關該建議的財務顧問。因此，根據收購守則「一致行動」
定義第 (5)類，持有股份的國泰君安融資及國泰君安集團有關成員公司乃假定為要約人的
一致行動人士。國泰君安集團成員公司所持有的6,100,000股股份不包括國泰君安集團其他
部分代表非全權投資客戶所持有的股份。

第七部分 說明函件

– 53 –

3. 陳茵女士為要約人間接控股公司華發股份董事，並被推定為收購守則項下「一致行動」定
義第 (2)類別所指與要約人一致行動之人士，故為要約人一致行動人士。於最後實際可行日
期，陳茵女士直接持有1,000,000股股份。

4. 國泰君安集團及陳茵女士持有的股份將構成計劃股份的一部分，並將於該建議完成後註銷。

6. 有關本集團的資料

本公司為一家於百慕達註冊成立的有限公司，其股份於聯交所主板上市（股份

代號：982）。本集團主要從事物業管理服務、酒店顧問及展覽服務。